Iur-rr. A. Vrsnerro Maruap vrRcrNrs Helisabet,
in luxe sic consecratio.

Domenia soror Georgii de Rívulo obiit in Christo. Obiit Ve-
nuta uxor Francisci de Lyunaco et filia Benedicti dicti loci er Ni-
colaus de Lyunaco. Obiit in Christo ser Zuan quondam ser Ulbin
de Tricesimo, item lu dicto Zuan legavit pro anima sua et patris
sui in perpetuum XX soldos super uno campo de castegneto et
super una canippa de Monesteto et isti sunt confines: in prima
parte est via publica, Iacobus decan et Toniuttus de Monesteto,
quod hqredes debeant dispensare et dare pauperibus XLto soldos

2
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in pane et vino in die quando cruces veniunt de Lyunaco ad Mo-
nastetum, et si hqredes non ita facient, ecclesia Sancti Michaelis
et camerarius de Monesteto se impediant, carta manu ser Bartho-
lomei notarii de Superbis de Tricesimo et comitis Cornivaglie.
Item Uliana figla de lo dicto Zuanlegavit II solodosu pro anima
sua.

3 Iuu. B.

Daniela de Lyunaco uxor Ulvini, Magdalena filia Cuni. Vo-
dorlicus et Magdalena filii. Nicolaus dictus Tusuti de Lemaco
obiit in Christo. Andreas filius Nicolai de Ronch. Palmucia filia
Iacobi deTavagnaco, quq nupta fuerat in Utino, obiit in Christo.
Ursula filia Nicolai fabri de Monesteto obiit in Christo. Nicolot-
ta uxor quondam Urbani de Adorgnano,1374. Marzuttus de Ma-
gredis et Arviana uxor eius, Bartholomeus et Dominicus fraffes
filii eorum.

4 Iurtt. C. \flooernrcr Eprscopr ET coNFESSoRrs,

Anniversarium dedicationis ecclesiE SanctE Agnetis de Gran-
dens cadit semper prima dominica iulii et sunt decemocto qua-
dragenE indulgentiarum, Petrus et Thomadus filii Toni de Lyuna-
cho. Ioannes filius Antonii et Panthaleon filius Petri filii Pelosi.
Petrus quondam Ioannis de Agra. Gregorius et Nicolaus frares ffii
Leonardi filii Candidi de Felletano obierunt in Christo. ObiitZan-
nitus dalg Murus olim de Tricesimo et Ioannes filius Christophori
de Adeglaco filii supradicti. Christophorus et domina Uliana uxor
supradicti Zannitti dalg Murus. Dedicatio ecclesiE Sancti Leonar-
di de Felletano prima dominica mensis iulii,I3I3t.

5 Iuln. D.

Nicolaus de Palude et Henricus suus filius obierunt in Christo.
Pecila mater Choc de Monesteto obiit in Christo. Iacobus dictus
Darus quondam Miglucii de Tricesimo obiit in Christo. Cathari-
na filia Picii de Tricesimo obiit in Christo. Rodulphus dictus Mi-
glucius et Benevenuta dicta Carusin uxor dicti Miglucii obiit in

k Così A. I r3l3 di oltro *ooo.
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christo. Picius frater dicti Dari, qui iudicavit unam quartam fru-
menti et unum pisonale fabarum pro anima sua dari pauperibus et
p_ro animabus parentum suorum super uno bayaicio posito in
Vuac.iis, confines: a p'ima possidet Vicentius, u ,".rrrrdu sunt viq
publicq, et iudicavit habere tres sacerdotes cum quinque denariis
pro quolibet super dicto bayarcio. vignuda uxor Dar filia Buttull-
ni obiit in christo. Lucarr uxor Nicolaj m er Leonar da filiaprEdic-
ti, Petrus filius Nicolai obiit in christo. Aurilia filia Nicolai à" Ly,
naco obiit in christo. Fusca filia Iacobi de Lyunaco obiit in christo.
ursula filia vanni de corglà obiit in christo. Iacobus et catharina
fratres filii Picii et Nicolaus filius Petri quondam picii, Benevenu-
tafilia dicti Petri.